
UBND TỈNH BẮC GIANG 

  BAN TỔ CHỨC CUỘC THI  

ROBOCON TỈNH  
 

Số:       /QĐ- BTC 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 
Bắc Giang, ngày     tháng    năm 2024 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc tặng giấy khen của Ban Tổ chức Cuộc thi Robocon tỉnh Bắc Giang  

lần thứ nhất, năm 2024 

 
TRƯỞNG BAN TỔ CHỨC CUỘC THI ROBOCON TỈNH BẮC GIANG 

LẦN THỨ NHẤT, NĂM 2024 

 

Căn cứ Luật Thi đua khen thưởng ngày 15 tháng 6 năm 2022; Nghị định số 
98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của 
Luật Thi đua, khen thưởng;  

Căn cứ Quyết định số 09/2024/QĐ-UBND ngày 29 tháng 5 năm 2024 của UBND 
tỉnh Bắc Giang ban hành Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen 
thưởng trên địa bàn tỉnh Bắc Giang;  

Căn cứ Kế hoạch số 81/KH-UBND ngày 12/4/2024 của Chủ tịch UBND tỉnh về việc 
tổ chức Cuộc thi Robocon tỉnh Bắc Giang lần thứ nhất, năm 2024; 

Xét đề nghị của Thư ký Ban Tổ chức Cuộc thi, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Tặng Giấy khen của Ban Tổ chức Cuộc thi Robocon tỉnh Bắc Giang lần thứ 

nhất, năm 2024 cho 04 tập thể và 04 cá nhân có thành tích xuất sắc trong tuyên truyền, tổ 

chức Cuộc thi (có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Tiền thưởng cho mỗi tập thể là 1.000.000 đồng; mỗi cá nhân là 500.000 

đồng. Tổng số tiền thưởng là 6.000.000 đồng (Sáu triệu đồng chẵn) được trích từ nguồn 

kinh phí tổ chức Cuộc thi Robocon năm 2024. 

 Điều 3. Văn phòng Liên hiệp các hội Khoa học và Kỹ thuật, Ban tổ chức Cuộc thi, 

các tập thể, cá nhân có tên trong danh sách tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.  

 
Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Sở Tài chính; 

- Kho bạc NN tỉnh;  

- Lưu: VT, CVP. 

 

TM. BAN TỔ CHỨC 

TRƯỞNG BAN 

 

 

 

 

Ngô Chí Vinh 
CHỦ TỊCH LIÊN HIỆP CÁC HỘI 

KHOA HỌC VÀ KỸ THUẬT TỈNH 



 

 

DANH SÁCH 

Tập thể, cá nhân có thành tích xuất sắc trong tuyên truyền, tổ chức Cuộc thi Robocon 

tỉnh Bắc Giang lần thứ nhất, năm 2024 

 (Ban hành kèm theo Quyết định số      /QĐ-BTC ngày    /    /2024 

 của Ban Tổ chức Cuộc thi Robocon tỉnh Bắc Giang) 

 

I. Tập thể có thành tích xuất sắc trong tuyên truyền, tổ chức Cuộc thi  

1. Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Hiệp Hòa; 

2. Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Lạng Giang; 

3. Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Sơn Động; 

4. Trường THPT Chuyên Bắc Giang; 

II. Cá nhân có thành tích xuất sắc trong tuyên truyền, tổ chức Cuộc thi  

1. Ông Nguyễn Hoàng Tâm - Giám đốc Công ty Cổ phần Giáo dục Việt Robot; 

2. Bà Cao Thị Mai Phương - Phó hiệu trưởng Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công 

nghiệp; 

3. Bà Lê Thị Quỳnh Anh - Chủ tịch Hội đồng quản trị, Phó Hiệu trưởng trường Cao 

đẳng Công nghệ Bách khoa Hà Nội; 

4. Ông Đinh Văn Thành - Giáo viên trường TH&THCS Phúc Sơn 1, huyện Sơn 

Động, tỉnh Bắc Giang. 

 


		vinhnc@bacgiang.gov.vn
	2024-08-08T07:42:36+0700


		2024-08-08T07:51:21+0700


		2024-08-08T07:51:57+0700


		2024-08-08T07:52:54+0700


		2024-08-08T07:53:09+0700


		2024-08-08T07:53:29+0700


		lienhiephoi@bacgiang.gov.vn
	2024-08-08T07:54:22+0700


		lienhiephoi@bacgiang.gov.vn
	2024-08-08T07:54:42+0700




